2025-08-01 11:08
Ultragarsinis storio matuoklis KERN TO
100-0.01EE
Kaina:
2842.36 € (be PVM)
3439.25 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Ultragarsinis storio matuoklis KERN TO 100-0.01EE
Premium klasės rankinis storio matuoklis su automatiniu jutiklio reguliavimu (V-trajektorijos korekcija
didesniam tikslumui ir greitesniam rezultatų pateikimui). Storio matuoklis matuoja dviem metodais: pulse-
echo ir echo-echo. Storio matuoklis matuoja metalo, plastiko, keramikos, kompozicinių medžiagų,
epoksidų, stiklo ir kitų medžiagų storį.
Echo-echo matavimų privalumas - nustatomas faktinis medžiagos storis nepriklausomai nuo esamos dangos
(pavyzdžiui, dažų ar antikorozinės dangos). Tokiu būdu, medžiagos storis nustatomas neinvaziniu būdu ir
nereikia pašalinti viršutinės dangos.
Ultragarsinis storio matuoklis parduodamas tvirtame transportavimo dėkle.
STORIO MATUOKLIO PRIVALUMAI
Didelio tikslumo režimas: matavimo tikslumą galima perjungti nuo 0,1 mm iki 0,01 mm
Spalvotas TFT ekranas (320 x 240) su reguliuojamu ryškumu - matavimo rezultatus patogu
peržiūrėti bet kokiomis aplinkos sąlygomis
Didelė vidinė atmintis: iki 100 duomenų rinkinių su 100 individualių įverčių kiekvienai grupei
Reguliuojamas išjungimo laikas (miego režimas) ir reguliuojamas išsijungimas (budėjimo režimas)
USB sąsaja duomenų perkėlimui į kompiuterį
Trigubo kalibravimo režimas - automatinis 0 taško reguliavimas nurodytos medžiagos storiui, 2
taškų kalibravimas su dviem nurodytais medžiagų storiais
Trigubas matavimo režimas su standartiniu matavimu (taškų matavimais), nuskaitymo režimu
(nuolatiniam tikros vertės matavimui ir rodymui, matavimo sekos MIN ir MAX reikšmėms) ir DIFF
režimu, apskaičiuojant skirtumą tarp tikros matuojamos vertės ir rankiniu būdu nustatyto
nominalaus storio
Viršutinės ir apatinės ribų nustatymas (garsinis ir vaizdinis perspėjimo signalai)
Meniu kalbos: anglų, vokiečių, prancūzų, ispanų, italų
Keičiama data ir laikas
Matavimo rezultatai gali būti išsaugoti su laiko ir datos žyma
TECHNINIAI PARAMETRAI
Echo-echo metodo matavimo diapazonas: 3 - 100 mm
Pulse-echo metodo matavimo diapazonas: 0,7 - 100 mm
Padalos vertė: 0,01 mm
Tikslumas: 0,400 %
Jutiklio skersmuo: 10 mm
Jutiklio kabelio ilgis: 1 m
Garso greitis: nuo 3592814,371 iki 35924550,898 m/s
Testavimo dažnis: 5 MHz
Matavimo vienetai: mm, coliai
Korpusas: plastikas
Kalibravimo įrankis: yra
Funkcija nustatyti ribas: yra
Skenavimo funkcija: yra
Statistinė funkcija: yra
Vaizdinis pasirengimo signalas: taip
Maitinimas: 2 x 1.5 V AA tipo baterijos, darbo laikas iki 30 val.
Darbinė temperatūra: nuo -10 °C iki 40 °C
Storio matuoklio matmenys: 31 mm x 69 mm x 130 mm
Svoris: 245 g
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856